
Diska specifikācija
Diska ķēdes 
nosaukums

Agregāta 
svars

Kopējais svars
(uz metru)

Ieliekuma 
leņķis

Diametrs Attālums starp 
diskiem

CL2 diska ķēde 23 kg 107 kg/m 25 grādi 360 mm 215 mm

K4 diska ķēde 11kg 68 kg/m 25 grādi 330 mm 160 mm

CL1 diska ķēde 11 kg 70 kg/m 35 grādi 323 mm 163 mm

Diska ķēde ar asmeņiem 10 kg 80 kg/m 25 grādi 325 mm 125 mm

W36 diska ķēde 9 kg 53 kg/m 25 grādi 318 mm 165 mm

Dzeloņstiepļu ķēde - 25 kg/m - - 132 stieņi uz metru

CL2 DISKA ĶĒDE
Jaudīgs un smags disks, ideāli 

piemērots smagām augsnēm un 
liela apjoma atlieku apstrādei.

CL1 DISKA ĶĒDE
Mūsu universālākais disks, kas 

lieliski piemērots rugāju apstrādei, 
augsnes izlīdzināšanai un 

ideālas apsējamās platības 
sagatavošanai.

 SD49 Diska ķēde ar 
asmeņiem 

Šis lieljaudas disks ir lielisks risinājums 
nezāļu ierobežošanai lauksaimniekiem, 

kuriem ir pārāk smalka augsne.

W36 DISKA ĶĒDE
Viegli izliekts un mazāk 

agresīvs par CL1, šis disks ir mūsu 
pārbaudītais darba zirgs, kas ideāli 

der mitrai un mīkstai augsnei.

PCH Dzeloņstiepļu ķēde
Ļoti efektīvs augsnes virsmas 
izlīdzināšanā un pirmssējas 

herbicīdu iestrādāšanā. 

K4 DISKA ĶĒDE
Viegls disks uzlabotai nezāļu 
ierobežošanai dažāda veida 

augsnēs.


